郑州市2009年高级会计师考试6月5日25日报名高级会计职称

考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/585/2021_2022__E9_83_91_E

5_B7_9E_E5_B8_822_c48_585508.htm 报名时间：2009年6月5

日6月25日。 报名地点：郑州市财政局会计处。 关于2009年

度高级会计师资格考试报名问题的通知 2009年度高级会计师

资格考试定于2009年9月6日举行，现将有关报名事项通知如

下： 一、报名范围和条件 市直机关、企事业单位及其他经济

社会组织中，遵守《中华人民共和国会计法》及有关法律法

规，已取得会计或相关专业中级专业技术资格（包括财政、

税收专业经济师、审计师），符合高级会计师资格申报条件

或破格条件，从事会计或相关专业的在职人员，均可报名参

加考试。 二、考试科目、考试时间 考试科目为《高级会计实

务》，采取开卷笔答方式进行。 考试时间为2009年9月6日上

午8：3012：00，共计210分钟。 三、报名办法：凡我市市区

（不含中央和省直驻郑单位）的考生可到郑州市财政局报名

；各县（市）、上街区的考生到当地财政局报名。有主管单

位的，原则上由主管单位统一报名。（报名表可到报名处领

取或从郑州市财政局网站www.zzcz.gov.cn下载） 四、报名需

交验的证件：学历证书、身份证、会计从业资格证书、中级

职称证书（包括会计师、经济师、审计师）原件和报名表，

近期一寸照片两张。 五、报名时间：2009年6月5日6月25日。

六、报名地点：郑州市财政局会计处。 七、报名费和考试用

书：报名费100元，考试用书报名时征订。 八、咨询电话

：67180303 郑州市财政局二00九年五月二十日 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com